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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 29 Ženski/F, 100m Delfin/Fly A CATEGORY
23.10.2022 - 12:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:02.62 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:08.80 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 1:16.93 Јана Милковска
MR 1:02.47 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Mia Blazevska Eminova 05 Orion, SK 1:04.12 617 Q
2. Sofia Damjanova 07 Vardar2018,SK 1:07.31 534 Q
3. Mia Rosic Manola 06 Vračar, BG 1:08.72 501 Q
4. Barbora Sladkova 09 Sportstyl, HK 1:09.29 489 Q
5. ARLA DERMISHI 10 Te Stela SA , TI 1:09.84 478 Q
6. Ena Kriska 07 PSB, BG 1:10.00 474 Q
7. Milica Markov 08 Vračar, BG 1:10.30 468 Q
8. Era Budima 07 Step, PR 1:10.36 467 Q
9. Helena Hann 08 PSB, BG 1:11.71 441 R

10. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 1:13.51 409 R
11. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1:15.18 383
12. Sara Hosova 09 Sportstyl, HK 1:16.57 362
13. Ami Fetishaj 07 SN Tirana, TI 1:17.15 354
14. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 1:17.78 346
15. Tara Gončin 09 PSB, BG 1:18.58 335
16. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 1:21.74 298
17. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 1:22.07 294
18. NEDA STEFANOVSKA 10 Neptun, SK 1:23.38 280
19. Jana Velkovska 10 Vardar2018,SK 1:23.58 278
20. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 1:24.06 274
21. Erla Ostrosi 04 SN Tirana, TI 1:25.04 264
22. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 1:26.36 252
23. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 1:26.37 252
24. ELENA NIKOLOVSKA 08 Neptun, SK 1:30.99 216
25. Ivona Naumova 06 PSK  Celicni, ST 1:45.51 138
26. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 1:52.25 115
27. Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK 2:00.08 94
28. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 2:08.16 77

DSQ Angela Donevska 09 Oktopod, SK
DNS Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE
DNS Tara Rakic 08 Dubočica, LE
DNS Andrea Stefanovska 12 Orion, SK

Disciplina 29 Ženski/F, 100m Delfin/Fly B CATEGORY
23.10.2022 - 12:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:02.62 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
MR 1:02.47 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Sofia Damjanova 07 Vardar2018,SK 1:07.31 534 Q
2. Mia Rosic Manola 06 Vračar, BG 1:08.72 501 Q
3. Ena Kriska 07 PSB, BG 1:10.00 474 Q
4. Era Budima 07 Step, PR 1:10.36 467 Q
5. Ami Fetishaj 07 SN Tirana, TI 1:17.15 354
6. Ivona Naumova 06 PSK  Celicni, ST 1:45.51 138
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 29, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

Disciplina 29 Ženski/F, 100m Delfin/Fly C CATEGORY
23.10.2022 - 12:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:02.62 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
MR 1:02.47 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Barbora Sladkova 09 Sportstyl, HK 1:09.29 489 Q
2. Milica Markov 08 Vračar, BG 1:10.30 468 Q
3. Helena Hann 08 PSB, BG 1:11.71 441 R
4. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 1:13.51 409 R
5. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1:15.18 383
6. Sara Hosova 09 Sportstyl, HK 1:16.57 362
7. Petra Stevanovic 09 Dubočica, LE 1:17.78 346
8. Tara Gončin 09 PSB, BG 1:18.58 335
9. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 1:22.07 294

10. Milica Siljanovska 09 Beta Sharks, SK 1:24.06 274
11. ELENA NIKOLOVSKA 08 Neptun, SK 1:30.99 216

DSQ Angela Donevska 09 Oktopod, SK
DNS Tara Rakic 08 Dubočica, LE

Disciplina 29 Ženski/F, 100m Delfin/Fly D CATEGORY
23.10.2022 - 12:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:02.62 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:08.80 Весна Стојановска
MR 1:02.47 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ARLA DERMISHI 10 Te Stela SA , TI 1:09.84 478 Q
2. NEDA STEFANOVSKA 10 Neptun, SK 1:23.38 280
3. Jana Velkovska 10 Vardar2018,SK 1:23.58 278
4. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 1:26.36 252
5. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 1:26.37 252
6. Iskra Manic 11 Napredak, KŠ 1:52.25 115
7. Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK 2:00.08 94

DNS Neda Ignjatovic 11 Dubočica, LE

Disciplina 29 Ženski/F, 100m Delfin/Fly E CATEGORY
23.10.2022 - 12:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:02.62 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:02.98 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:08.80 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 1:16.93 Јана Милковска
MR 1:02.47 Gabriela Ioana Gadea ROU Skopje 16.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 1:21.74 298
2. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 2:08.16 77

DNS Andrea Stefanovska 12 Orion, SK


